Total do Item 7.0 2.266,42         407,96            -              -             407,96            18,00%

45.152,99       

Total da medição 8.324,22         -              8.324,22         18,44%

Total acumulado 8.324,22         

Valor da medição: R$ 8.324,22 (oito mil, trezentos e vinte e quatro reais e vinte e dois centavos)

Itaguaçu, 28 outubro de 2021.

Tobias Schmidt

Engenheiro Civil CREA ES-0046376/D

Quant. Total

Acumul. anteriores Acumul. atuais

% Execut.
Quant. Valor unit. Total Previsto Quant. Total Parcial Quant. Total

Ítem Código Descrição Unid.

[...]

Total do Item 7.0 2.531,25         310,73            407,96        -             718,69            28,39%

50.399,12       

Total da medição 6.566,21         8.324,22     14.890,43       29,55%

Total acumulado 14.890,43       

Valor da medição: R$ 6.566,21 (seis mil, quinhentos e sessenta e seis reais e vinte e um centavos)

Itaguaçu, 03 de março de 2022.

Tobias Schmidt

Engenheiro Civil CREA ES-0046376/D

Quant. Total

TOTAL DO CONTRATO

Acumul. anteriores Acumul. atuais

% Execut.
Quant.

Valor unit. 

Anterior
Total Previsto Quant. Total Parcial Quant.

[...]

Total do Item 7.0 2.531,25         1.812,57         -             718,68        -             2.531,25         100,00%

45.098,51       

Total da medição 30.208,09       14.890,42   45.098,51       100,00%

Total acumulado 45.098,51       

Valor da medição: R$ 30.208,09 (trinta mil, duzentos e oito reais e nove centavos)

Itaguaçu, 8 de abril de 2022.

Tobias Schmidt

Engenheiro Civil CREA ES-0046376/D

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU
BOLETIM DE MEDIÇÃO Nº 03

Valor contrato após reajuste: 45.098,51                             

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Acumulado anterior 14.890,42